（様式２）

平成２９年　１月　２６日

　 印

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

【事業報告】 　　子どもたちの大好きな木の家の老朽化が進んだため、保護者による建て替えを
行った。専門知識のある保護者の方の協力のもと、９月、１１月と２回、意見交換会
を開催し、木の家のデザイン、安全性、資材等について話し合いを行い、１２月土曜
日、４日間で制作を行った。参加人数は４日間合計で約１００名の方に参加していた
だき、基礎工事から組み立て、仕上げまでを行った。また、安全に十分考慮しなが
ら、園児たちが床板の釘打ち作業を行った。園児たちも制作に参加することで木の
家に対する愛着が増したようで、今後の園生活でもこの木の家を大切にしていって
くれるであろうと思われる。

土 曜 ・ 放 課 後 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【事業名称】 園庭の木の家(遊具）の制作

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会

会 長 井 上 恒 治 殿

学 校 名 大阪教育大学附属幼稚園

ＰＴＡ会長名 大 川 仁 美

案内状作成、当日運営費、休憩会場設営 　 円

　 　 円

　 　 円

円

※費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

合　　　　計 50,000

運営費充当 50,000

くれるであろうと思われる。

（記録写真）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額